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Wypożyczalnia i wynajem samochodów
Szukasz pojazdu na wynajem ściśle dostosowanego do swoich potrzeb? Wypożyczalnia
samochodów  Blucar w Bochni posiada w swojej ofercie szeroką gamę pojazdów, które
spełnią Twoje oczekiwania. Dysponujemy samochodami typu hatchback, sedan, kombi oraz
suv. Posiadamy również busy dostosowane do przewozu osób i towarów. Większość naszych
pojazdów  wyposażona  jest  w  automatyczną  skrzynię  biegów  oraz  najnowsze  systemy
zabezpieczeń  i  rozrywki.  Oferujemy  Ci  wynajem  krótkoterminowy  do  30  dni  oraz
wynajem długoterminowy.  Jeżeli potrzebujesz samochodu na spotkanie biznesowe czy też
eleganckie auto do ślubu, to doskonale sprawdzi się wynajem okazjonalny. Korzystając z
naszych usług możesz być pewny,  że otrzymasz samochód w pełni  sprawny,  zadbany i
przygotowany  do  jazdy.  Jakość  świadczonych  przez  nas  usług  i  zadowolenie  klientów,
stawiamy na pierwszym miejscu. Z Blucar wypożyczenie auta jeszcze nigdy nie było takie
proste!
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Zaczyna się w blucar.pl
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Typy pojazdów
Posiadamy szeroki wybór samochodów na wynajem. W naszej ofercie znajdziesz małe

samochody idealne do jazdy miejskiej, samochody kombi, które doskonale sprawdzą się w
trasie oraz auta sportowe i terenowe. Przygotowaliśmy również specjalną ofertę dla osób

lubiących dalekie podróże i wypoczynek na łonie natury. Wszechstronny i bogato
wyposażony kamper marki Volkswagen.

Nasza wypożyczalnia samochodów w Bochni, dysponuje więc typami pojazdów, które spełnią
oczekiwania większości klientów. Jeżeli nie wiesz, który pojazd będzie dla Ciebie idealny –
skontaktuj się z nami. Doradzimy Ci w kwestii wynajmu samochodu i dobierzemy najlepsze

rozwiązanie. Nasza wypożyczalnia aut posiada również szereg akcesoriów, które można
domówić do każdego pojazdu, w tym foteliki dziecięce oraz bagażniki dachowe.
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 Znamy potrzeby klientów
Wiemy na co zwrócić uwagę kierując ofertę do naszych klientów. Stawiamy na indywidualne

rozwiązania, dostosowane do Twoich potrzeb. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz
samochód na wyjazd służbowy, wakacyjny czy spotkanie biznesowe – spełnimy Twoje

oczekiwania. Z Blucar wynajem samochodów jest bezpieczny, sprawny i z zachowaniem
minimum formalności. Zadowolenie naszych klientów jest dla nas priorytetem. Nie czekaj!

Sprawdź ofertę naszej wypożyczalni i poznaj korzyści płynące z wynajmu samochodu!
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BLOG BLUCAR
Zapoznaj się z najnowszymi artykułami i poradami na naszym blogu. Omawiamy m.in.
wskazówki dla osób wynajmujących samochód oraz wszelkie aspekty prawne, które
związane są z wypożyczaniem samochodów. Odwiedzaj nas regularnie i nie przegap

najnowszych artykułów!
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17 lutego 2020

Ile kosztuje utrzymanie samochodu w 2020 roku?

Decydując się na zakup samochodu, nie zawsze jesteśmy świadomi realnych kosztów…

Przeczytaj więcej
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Wynajem auta na miesiąc – czy to się opłaca?

Daleka podróż? Wyjazd służbowy lub w celach prywatnych? Bez względu na okoliczności,…

Przeczytaj więcej
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5 lutego 2020

Wynajem samochodów luksusowych – czy warto?

Samochody luksusowe pomimo stanowczego wzrostu gospodarczego, nadal pozostają…

Przeczytaj więcej
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